

Registered Office: 9<sup>th</sup> Floor, Block 1, My Home Hub, Hitech City, Madhapur,

Hyderabad, Telangana - 500 081. Phone: +91 40 66284999

URL: www.goldstonetech.com GSTIN: 36AAACG7478F1ZF CIN: L72200TG1994PLC017211

E-mail Id : corporate@goldstonetech.com

Date: 15th February, 2023

The Secretary

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, Plot C/1, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: **GOLDTECH** 

The Secretary, **BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: **531439** 

Dear Sirs,

## Sub: Newspaper cuttings of published financial results for Third Quarter ended December 31, 2022

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33, we enclose copies of the newspaper advertisements published in the Business Standard (English) and in Nava Telangana (Telugu), on 15<sup>th</sup> November, 2023 regarding the Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the third quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2022.

The information is also being made available on the website of the Company www.goldstonetech.com.

Kindly take the aforementioned submissions on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Goldstone Technologies Limited

Niralee Rasesh Kotdawala Company Secretary

Encl: a/a



GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

My Home Hub, Block No.1, 9th Floor, Hitech City, Madhapur,
Hyderabad, Telangana - 500081, Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900

CIN: L72200TG1994PLC017211 Email Id: corporate@goldstonetech.com

## **EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND** NINE MONTHS ENDED 31-12-2022

(All Amounts in India Rupees Millions)

_										,					
		Standalone							Consolidated						
SI NC		(All Amounts in India Rupees Millions)							(All Amounts in India Rupees Millions)						
		Quarter Ended 31.12.2022	Quarter Ended 30.09.2022	Quarter Ended 31.12.2021	Year to Date 31.12.2022	Year to Date 31.12.2021	Year Ended 31.03.2022	Quarter Ended 31.12.2022	Quarter Ended 30.09.2022	Quarter Ended 31.12.2021	Year to Date 31.12.2022	Year to Date 31.12.2021	Year Ended 31.03.2022		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
1	Total Income from operations (Net)	208.35	210.08	150.89	546.16	395.53	549.09	274.52	258.00	167.49	665.72	445.88	609.21		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	15.12	20.62	(0.42)	37.33	21.10	13.07	10.37	10.82	(0.20)	22.53	19.75	8.61		
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	15.12	20.62	(0.42)	37.33	21.10	13.07	10.37	10.82	(0.20)	22.53	19.75	8.61		
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	9.88	15.37	(0.66)	26.59	14.38	9.70	5.13	5.50	(0.44)	11.71	13.03	5.08		
5	Total Comprehensive income for the period	10.21	15.70	(0.32)	27.58	15.41	11.02	7.35	9.85	0.26	23.76	15.03	10.18		
6	Equity Share Capital	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						202.79						329.29		
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) Basic	0.29	0.44	(0.02)	0.77	0.61	0.37	0.15	0.16	(0.01)	0.34	0.55	0.19		
L	Diluted	0.29	0.44	(0.02)	0.77	0.61	0.37	0.15	0.16	(0.01)	0.34	0.55	0.19		

Note: (a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the filings: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

Sd/-

Place : Hyderabad Date : February 14, 2023

Pavan Chavali Managing Director DIN. 08432078





GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

My Home Hub, Block No.1, 9th Floor, Hitech City, Madhapur,
Hyderabad, Telangana - 500081, Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900

CIN: L72200TG1994PLC017211 Email Id: corporate@goldstonetech.com

31.12.2022తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలవ్యవధికి ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫరితాల సారాంశం

(పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు మిల్లియన్స్లో)

U	ź.		అలోన్			కన్సాలిదేషన్										
	٥.	వివరాలు	(మొత్తం భారత రూ.ల్లో మిలియన్స్లో)							(మొత్తం భారత రూ.ల్లో మిల్లియన్స్లో)						
ı					ముగిసిన శ్రైమాసికం				ముగిసిన తైమాసికం				ఏరారి నుండి తేది వాలికి	ముగిపిన వందత్సరం		
1			31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022		
L			(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
ŀ	1	ఆపరేషన్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)	208.35	210.08	150.89	546.16	395.53	549.09	274.52	258.00	167.49	665.72	445.88	609.21		
[	2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	15.12	20.62	(0.42)	37.33	21.10	13.07	10.37	10.82	(0.20)	22.53	19.75	8.61		
E	3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	15.12	20.62	(0.42)	37.33	21.10	13.07	10.37	10.82	(0.20)	22.53	19.75	8.61		
[	4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	9.88	15.37	(0.66)	26.59	14.38	9.70	5.13	5.50	(0.44)	11.71	13.03	5.08		
E	5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	10.21	15.70	(0.32)	27.58	15.41	11.02	7.35	9.85	0.26	23.76	15.03	10.18		
	6	ఈక్విటి వాటా మూలధనం	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82	345.82		
Г	7	రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా						202.79						329.29		
L		రివ్యల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)						202.73						020.20		
[	В	వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (రూ.10/– చొప్పున)	0.29	0.44	(0.02)	0.77	0.61	0.37	0.15	0.16	(0.01)	0.34	0.55	0.19		
П		బేసిక్:			' '	•					, ,					
L		డైల్యూచెద్:	0.29	0.44	(0.02)	0.77	0.61	0.37	0.15	0.16	(0.01)	0.34	0.55	0.19		

గముకు:
(ఎ) సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ అధర్ డిస్టోజర్ రిజ్రెస్మెంట్)) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 త్రింద స్టాక్ ఎక్ఫేంజీతో దాఖలు చేయబడిన (త్రెమాసికు/దార్హిక అర్థిక ఫలికాల యొక్క వివరణాత్మక నమానాకు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. (త్రెమాసికు/దార్హిక అధ్ధిక ఫలికాల యొక్క వెక్సాట్లు పేర్పుక్కువి సారాంశం. (త్రైమాసికు/దార్హిక అధ్ధిక ప్రత్యాత్మ మార్చి ప్రామానికు/దార్ఘక అధ్ధిక ఎక్కోంటే వెట్స్టేట్లు మరియు లెస్టెడ్ ఎంటీల్పీపై అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫైలింగ్ యొక్క యాజాల్ఎల్: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

పవన్ చావలి

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 14,ఫిబ్రవరి,2023 పూర్తికాలిక దైరెక్టర్ DIN. 08432078